[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.04.2021  г. N 20

«О признании
 утратившим  силу нормативно-правового  акта»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Котельниковского района Волгоградской области от 19.03.2021 года  №7-38-2021, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Генераловского  сельского  поселения, администрация Генераловского  сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим  силу    нормативно-правовой  акт :
     1.1.Постановление   администрации  Генераловского  сельского  поселения  от 14.03.2014  года №7 «О контрактном управляющем Администрации Генераловского сельского поселения».
       2. Настоящее  постановление вступает в силу  с момента  его обнародования.

Глава администрации Генераловского
сельского поселения                                                                     В.А.Генералов.